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Peter Camnert ny VD för AB Sydsten  
 
Peter Camnert, som närmast kommer från Skanska Maskin 
tillträder sin nya roll som VD för AB Sydsten den 1 januari 2015. 
 
Peter Camnert har en gedigen bakgrund från Skanska, där han arbetat 
sedan 1989. Han har bland annat arbetat inom husverksamheten i väst, med 
betongfrågor inom det dåvarande dotterbolaget Stabilator samt varit VD och 
regionchef för Skanska Maskin sedan 2007. Peter Camnert efterträder Kaj 
Grönvall som VD för AB Sydsten och tillträder den 1 januari 2015. 
  
– Jag ser fram emot att få leda Sydsten, och att utveckla våra erbjudanden 
och kundrelationer inom betong och bergmaterial i södra Sverige, säger 
Peter Camnert.  
  
AB Sydsten producerar betong i Skåne, Blekinge och Halland. Vidare 
bedriver företaget bergtäkter, grustäkter och återvinningsverksamhet inom 
grus- och krossmaterial i Skåne. Man har lång erfarenhet och hög 
kompetens inom sina produktområden - betong, krossprodukter och grus. På 
flera orter är Skanskas verksamhet inom asfalt samlokaliserad med Sydsten. 
  
– Det är med glädje och tillförsikt jag hälsar Peter Camnert välkommen till 
Sydsten. Jag är övertygad om att Peters egenskaper och hans erfarenheter 
såväl av att leda företag som av kund- och marknadsarbete kommer att vara 
mycket värdefulla i den framtida utvecklingen av bolaget, säger Per 
Åkerman, vice VD i Skanska Sverige AB. 
  
AB Sydsten är ett hälftenägt dotterbolag till Skanska och Unicon Beton. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kaj Grönvall, AB Sydsten, tel 040-311921 
Peter Camnert, Skanska Maskin, tel 070-693 67 86 
Mia Trahn, presstalesman, Skanska, tel 010-448 44 40   
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I 
Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 
2013 till cirka 30 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2013 
cirka 1 600 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 

 


